

平成28年度特定非営利活動に係る活動予算書(案)

平成28年4月1日から平成29年3月31日まで

特定非営利活動法人 かみのやま福祉運送サービス

科 目	金 額 (単位:円)		
I 経常収入の部			
1 会費・入金収入			
会費・入金	84,000	84,000	
2 事業収入			
福祉有償運送事業収入	22,080,000		
広報活動事業収入	0		
		22,080,000	
経常収入合計			22,164,000
II 経常支出の部			
1 事業費			
福祉有償運送事業費	17,797,000		
広報活動事業費	50,400		
		17,847,400	
			17,847,400
2 管理費			
会議費	80,000		
事務所費	4,075,000		
		4,155,000	
			4,155,000
経常支出合計			22,002,400
経常収支差額			161,600
III その他資金収入の部			
寄付金収入	10,000		
その他事業収入	51,000		
受取利息	1,000		
その他資金収入合計		62,000	
			62,000
IV その他資金支出の部			
その他資金支出合計			0
当期収支差額			223,600
26年度末繰越収支差額			2,714,929
27年度繰越収支差額(見込み)			153,969

平成27年度特定非営利活動に係る活動予算書(案)

平成27年4月1日から平成28年3月31日まで

特定非営利活動法人 かみのやま福祉運送サービス

科 目	金 額 (単位:円)		
I 経常収入の部			
1 会費・入金収入			
会費・入金	90,000	90,000	
2 事業収入			
福祉有償運送事業収入	21,600,000		
広報活動事業収入	0		
		21,600,000	
経常収入合計			21,690,000
II 経常支出の部			
1 事業費			
福祉有償運送事業費	17,367,000		
広報活動事業費	54,000		
		17,421,000	
			17,421,000
2 管理費			
会議費	80,000		
事務所費	4,104,000		
		4,184,000	
			4,184,000
経常支出合計			21,605,000
経常収支差額			85,000
III その他資金収入の部			
寄付金収入	10,000		
その他事業収入	54,000		
受取利息	1,000		
その他資金収入合計		65,000	
			65,000
IV その他資金支出の部			
その他資金支出合計			0
当期収支差額			150,000
25年度末繰越収支差額			3,020,063
26年度繰越収支差額(見込み)			327,000

平成26年度特定非営利活動に係る活動予算書(案)

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

特定非営利活動法人 かみのやま福祉運送サービス

科 目	金 額 (単位:円)		
I 経常収入の部			
1 会費・入金収入			
会費・入金	78,000	78,000	
2 事業収入			
福祉有償運送事業収入	21,600,000		
広報活動事業収入	0		
		21,600,000	
経常収入合計			21,678,000
II 経常支出の部			
1 事業費			
福祉有償運送事業費	17,367,000		
広報活動事業費	54,000		
		17,421,000	
			17,421,000
2 管理費			
会議費	80,000		
事務所費	4,019,000		
		4,099,000	
			4,099,000
経常支出合計			21,520,000
経常収支差額			158,000
III その他資金収入の部			
寄付金収入	10,000		
その他事業収入	54,000		
受取利息	1,000		
その他資金収入合計		65,000	
			65,000
IV その他資金支出の部			
その他資金支出合計			0
当期収支差額			223,000
24年度末繰越収支差額			2,411,100
25年度繰越収支差額(見込み)			-30,240

平成25年度特定非営利活動に係る活動予算書(案)

平成25年4月1日から平成26年3月31日まで

特定非営利活動法人 かみのやま福祉運送サービス

科 目	金 額 (単位:円)		
I 経常収入の部			
1 会費・入金収入			
会費・入金	81,000	81,000	
2 事業収入			
福祉有償運送事業収入	21,000,000		
広報活動事業収入	0		
		21,000,000	
経常収入合計			21,081,000
II 経常支出の部			
1 事業費			
福祉有償運送事業費	17,052,000		
広報活動事業費	60,000		
		17,112,000	
			17,112,000
2 管理費			
会議費	80,000		
事務所費	3,741,000		
		3,821,000	
			3,821,000
経常支出合計			20,933,000
経常収支差額			148,000
III その他資金収入の部			
寄付金収入	10,000		
その他事業収入	60,000		
受取利息	1,000		
その他資金収入合計		71,000	
			71,000
IV その他資金支出の部			
その他資金支出合計			0
当期収支差額			219,000
23年度末繰越収支差額			3,007,692
24年度繰越収支差額(見込み)			156,000